Junioren en Jeugd circuit Ronde 4

Progr. nr. 1 200m Vlinderslag dames mix 50m 100m Eindtijd
MJUN1, MJUN2/3, MJEU1/2, MSEN1EE

m. junioren 1

1 Leyla Oversluizen zc De Schotejil 3.11.96 06-02730 0.36.99 1.2425 25798 |

m. junioren 2/ 3

1 Aisha Nobels zc De Schotejil 05-01710 0.41.17 1.30.23 3.09.84 |

m. jeugd 1/2

1 Tamara de Ruiter zc De Schotejil 3.18.09 02-03060 0.35.50 1.1811 24761 |

2 Wendy Visser De Gooye 3.58.16 02-01600 0.36.84 1.21.90 2.59.97 |l

3 Larissa Schaaf De Gooye 02-01032 0.42.63 1.3263 3.15.75

4 Lisa Nederveen DWF 4.32.08 02-04882 0.37.94 1.25.06 3.16.25

5 Yvonne Visser De Gooye 03-00554 0.40.93 1.33.68 3.22.62

m. senioren 1 en eerder

1 Wendy de Bruin ZOB'66 2.40.80 92-06320 0.32.88 1.12.40 24523 |

Progr. nr. 2 400m Wisselslag heren mix 50m 100m Eindtijd

JJUN1/2, JJUN3/4, JJEU1/2, JSENTEE

j. junioren 1/2

1 Thijs Gulden Z0OB'66 05-01501 0.43.33 1.38.76 6.46.53 |

j. junioren 3 /4

1 Mart de Koning Z0B'66 5.41.24 02-03253 0.31.77 1.08.42 5.13.48 |

2 Jarno Klink De Stelle 6.04.55 03-02067 0.40.10 1.27.54 5.48.98 |l

j.jeugd1/2

1 Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeeho  5.51.75 01-00055 0.30.58 1.05.88 5.03.75 |

2 Luc Veul DWF 01-02535 0.39.76 1.32.34 6.45.98 1

- Luuk Kieviet zc De Schotejil 5.16.63 01-00469 RD/RH

- Otto Pranger SG SCOM/de Zeeho  5.06.69 00-00007 afg.

j. senioren 1 en eerder

1 David Kievit zc De Schotejil 4.58.60 99-00325 0.32.74 1.1118 5.01.35 |

2 Bob Hogendoorn DWF 5.28.05 99-03089 0.31.61 1.09.36 5.23.26 |l

3 lan van Mullem Z0OB'66 5.47.42 96-02545 0.34.32 1.16.10 5.35.95 |l

- Jorian Tanis zc De Schotejil 4.54.44 99-00327 afg.

RD : Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

RH : Heteindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 3 200m Schoolslag dames mix 50m 100m Eindtijd

MJUN1, MJUN2/3, MJEU1/2, MSEN1EE

m. junioren 1
1

Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeeho  3.32.36 06-02320 04556 1.39.98 3.26.64 |
2 Puck Hogendoorn DWF 06-00898 0.48.99 14262 33042 |l
3 Evav.d. Slik zc De Schotejil 3.33.36  06-02876 0.50.32 1.46.40 3.3596 |l
4 Quinty Kersten Z0B'66 4.03.99 06-01166 0.49.76 14523 3.37.39
5 Crystal Chen SG SCOM/de Zeeho  3.43.66 06-00848 0.49.02 1.44.18 3.38.55
6 Anna Melissant ZOB'66 06-03122 0.55.66 1.57.39 3.53.42
7 Vera van Houwelingen DWF 06-03258 0.51.93 1.53.90 3.53.84
8 Mara Kreukniet DWF 06-03256 0.54.38 1.54.74 3.57.57
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Junioren en Jeugd circuit Ronde 4

Vervolg Progr. nr. 3 200m Schoolslag dames mix

9

Hannelore Zorge
Sterre de Lange
Noa Bijl

m. junioren 2 /3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Phaedra Meijer

Emi Schipper

Lotte van der Maas
Jet van Oudheusden
Maud van der Burgh
Daphne Keijzer
Silvy Damen
Rosalie Roon
Martine Troost
Yente v. Wensen
Nanna Bech

m. jeugd 1/2

Lieske Zijlstra
Nienke Mierop
Sanne Nederveen
Daphne Zoetekouw
Angelina Schellen
Lian Kouveld
Isabella de Wit

senioren 1 en eerder

m.
1
2
3
4
5
6
7

Manon Middelbos
Diana Noordermeer
Rebecca Evers
Eline Roeland

Evi Mijnster

Sophie van der Leije
Talitha Boelen

De Gooye
SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho

zc De Schotejil
Z0B'66
ZOB'66
ZOB'66
ZOB'66
ZOB'66
Z0B'66

De Stelle

De Stelle

zc De Schotejil
SG SCOM/de Zeeho

zc De Schotejil

zc De Schotejil

DWF

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
Z0B'66

zc De Schotejil

DWF

De Gooye

DWF

Progr. nr. 4 200m Vrijeslag heren mix

JJUN1/2, JJUN3/4, JJEU1/2, JSENTEE

j. junioren 1/2

0N O WN =

- O
N =~ O

Junioren en Jeugd circuit Ronde 4, 24-03-18 te Oud-Beijerland

Julien Tanis
Daniel 't Mannetje
Chris Siemens
Kamyar Tamijidi
Benjamin Boender
Jens Brouwer
Thijs Gulden
Peter Zoetekouw
Daniél de Boed
Senna Buurveld
Milan van der Kolk
Mitchel Oldenburg
Maarten Visser

zc De Schotejil

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
Z0B'66

ZOB'66

ZOB'66

SG SCOM/de Zeeho
ZOB'66

De Stelle

Z0B'66

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

5.03.83
4.33.73

3.04.29
3.07.48
3.10.94
3.07.20

3.41.43

3.24.66

2.50.50
2.59.42
3.23.09
3.19.65
3.27.24

3.19.95

2.51.09
2.57.31
3.02.18
3.08.43
3.16.32
3.31.21
3.42.82

2.11.78
2.20.59
2.48.31
2.38.73
2.46.70
3.01.74
2.57.95
3.01.05
3.24.61

3.24.61
3.24.68
3.33.63

06-01844
06-00036
06-03586

04-01354
05-02126
04-02376
04-01012
05-02990
05-03556
05-01558
04-00180
05-02798
05-02570
05-04810

02-00996
02-03294
02-04884
03-01750
02-03618
02-05474
03-00254

01-00056
01-02110
92-07916
88-05970
99-00450
00-05806
95-02910

04-01045
04-00183
04-00005
04-04457
04-01351
04-03167
05-01501
05-00203
05-02429
05-03869
05-02587
04-03179
04-02341

Hupprog

50m
0.58.88

0.39.32
0.41.51
0.41.34
0.41.42
0.47.22
0.49.50
0.47.93
0.53.55
0.57.07

0.40.08
0.38.55
0.43.49
0.43.28
0.42.65
0.50.08

0.39.03
0.40.84
0.40.04
0.41.90
0.43.76
0.46.31
0.54.04

50m

0.29.59
0.31.41
0.31.24
0.32.93
0.34.32
0.36.29
0.39.75
0.38.75
0.42.80
0.41.48
0.41.75
0.44.64

1.25.06
1.28.39
1.28.54
1.28.56
1.40.38
1.42.07
1.41.93
1.53.97
2.01.93

1.24.34
1.24.52
1.33.82
1.33.79
1.32.48
1.49.01

1.22.87
1.25.87
1.25.66
1.29.78
1.34.43
1.38.36
1.54.02

100m

1.03.01
1.08.50
1.07.37
1.09.58
1.14.47
1.18.71
1.25.47
1.25.80
1.31.93
1.32.22
1.33.44
1.35.26

Eindtijd

4.26.07
afg.
afg.

2.59.63
3.00.12
3.03.72
3.04.56
3.26.10
3.29.16
3.32.93
3.56.18
4.16.75
afg.

afg.

2.52.42
3.01.46
3.14.80
3.16.98
3.18.05
3.51.70
afg.

2.54.32
2.59.88
3.02.79
3.11.27
3.17.93
3.22.63
4.00.87

Eindtijd

2.11.37a

2.18.81
2.21.79
2.23.07
2.37.30
2.54.34
2.55.25
3.00.93
3.08.62
3.16.30
3.17.43
3.20.13
afg.
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Junioren en Jeugd circuit Ronde 4

Vervolg Progr. nr. 4 200m Vrijeslag heren mix

Nino de Lange

j. junioren 3/4

a b wWwN -

Xander Vis

Joep v.d. Hooven
Christiaan van Es
Jens Kooijman
Chris de Boed
Jelle Krijger

j-jeugd1/2

1
2
3

Jacob Mackloet
Jelle van Tuijl
Boaz Troost

j. senioren 1 en eerder

O ~NO oA WN -

Tristan Stam

Rick de Waard
Niels Albrechts
Ramon van Huizen
Jordi Schaaf

Pim van Strien
Jan-paul Mosterdijk
John van Heteren
Jeffrey Buddenberg

SG SCOM/de Zeeho

zc De Schotejil
zc De Schotejil
Z0B'66
zc De Schotejil
Z0B'66
zc De Schotejil

zc De Schotejil
DWF
ZOB'66

Z0B'66

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Gooye

De Gooye

De Gooye

DWF

DWF

SG SCOM/de Zeeho

Progr. nr. 5 50m Vrijeslag dames mix

No o WN =g

MJUN1, MJUN2/3, MJEU1/2, MSEN1EE

. junioren 1

Leyla Oversluizen
Vera van Houwelingen
Janneke Bergen

Lois de Bruin

Désila Alla

Hannelore Zorge
Femke Matsinger
Laura Paasse

Anne v. Leeuwen

m. junioren 2 /3

1

2
3
4
5
6
7

Lotte van der Maas
Aisha Nobels

Jet van Oudheusden
Esmeralda Elbers
Kim van Tuijl

Rosalie Roon
Berdien Korpershoek

m. jeugd 1/2

1
2

Rozemarijn van Haaff
Lotte Tillema

3 Tamara de Ruiter
4  Wendy Visser

zc De Schotejil
DWF

zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66

De Gooye

De Gooye

zc De Schotejil
zc De Schotejil

Z0B'66

zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66

DWF

De Stelle

zc De Schotejil

Z0B'66

zc De Schotejil
zc De Schotejil
De Gooye

Junioren en Jeugd circuit Ronde 4, 24-03-18 te Oud-Beijerland

3.00.86

2.11.81
2.15.18
2.25.24
2.49.43
2.39.80

2.01.99
2.31.81
2.27.33

2.10.48
2.10.46
2.08.91
2.13.04
2.07.67
2.29.82
2.54.46
2.34.76
2.02.36

0.31.19
0.35.54
0.38.36
0.42.22
0.42.94
0.42.37
0.50.20
0.48.52
0.42.00

0.31.96
0.31.40
0.31.40
0.34.47
0.37.23
0.37.47
0.41.52

0.29.03
0.28.98
0.30.71
0.30.68

05-00047

03-00173
02-02547
03-04141
02-00633
02-03289
03-04801

00-01171
01-04071
01-00371

99-03551
94-01095
88-00039
94-00945
98-00433
98-01859
96-05793
93-05017
95-02289

06-02730
06-03258
06-02522
06-01164
06-03080
06-01844
06-04366
06-03896
06-04208

04-02376
05-01710
04-01012
04-04888
04-02620
04-00180
05-01502

02-01852
02-00692
02-03060
02-01600

Hupprog

50m

0.30.00
0.30.54
0.31.63
0.37.47
0.34.36

0.28.47
0.31.69
0.32.20

0.28.71
0.28.73
0.30.96
0.30.01
0.30.30
0.31.70
0.33.37
0.35.04

100m

1.03.20
1.04.90
1.08.42
1.18.84
1.16.39

0.59.17
1.07.86
1.09.28

1.00.76
1.01.73
1.04.93
1.02.68
1.04.11
1.07.73
1.09.76
1.15.45
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Eindtijd
afg.

2.11.54
2.18.16
2.24.81
2.41.84
2.43.23
afg.

2.02.81
2.23.69
2.31.95

2.08.67
2.10.53
2.10.62
2.11.37b
2.13.12
2.28.47
2.31.28
2.38.35
afg.

Eindtijd

0.30.98
0.36.95
0.37.81
0.40.02
0.40.62
0.41.86
0.50.23
afg.

afg.

0.31.27
0.31.58
0.31.77
0.33.34
0.36.49
0.36.95
0.43.89

0.28.76
0.29.52
0.30.42
0.30.49
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Junioren en Jeugd circuit Ronde 4

Vervolg Progr. nr. 5 50m Vrijeslag dames mix

5 Bibi Middelbos zc De Schotejil 0.30.42
6 Eva Dijkstra zc De Schotejil 0.33.29
7 Larissa Schaaf De Gooye 0.33.42
8 Hilde Breugem zc De Schotejil 0.36.70
9 Arinde Korpershoek zc De Schotejil 0.37.24
10 Myrthe Ooms DWF 0.36.90
11 llse de Bruin ZOB'66 0.39.12
- Kemangi Hijmans Z0B'66 0.36.15
m. senioren 1 en eerder
1 Lotte Middelbos zc De Schotejil 0.28.08
2  Odette Holster zc De Schotejil 0.28.88
3 Enisa Bekteshi Z0B'66 0.30.86
4  Almira Bekteshi Z0B'66 0.31.26
5 Kelly v.d. Groef zc De Schotejil 0.33.41
6 Lotte Kleinendorst Z0B'66 0.34.99
7  Tabitha Lagendijk DWF 0.36.66
AA : Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Progr. nr. 6 50m Rugslag heren mix

JJUN1/2, JJUN3/4, JJEU1/2, JSSENTEE
j. junioren 1/2
1 Jens Brouwer Z0B'66 0.34.19
2 Arthur Verwers zc De Schotejil 0.44.21
3 Michaél van Waart Z0B'66 0.44.25
4  Daniél de Boed Z0B'66 0.46.53
5 Senna Buurveld De Stelle 0.48.16
j- junioren 3/4
1 Jesse Plomp Z0B'66 0.34.42
2 Jarno Klink De Stelle 0.34.68
3 Christiaan van Es Z0B'66 0.35.28
4  Stefan Leenheer Z0B'66 0.38.48
5 Ruben Boet Z0B'66 0.42.53
6 Tim van Dijk Z0B'66 0.45.38
j-jeugd1/2
1 Pim Munne Z0B'66 0.37.39
j. senioren 1 en eerder
1 David Kievit zc De Schotejil 0.29.81
2 Jordi Schaaf De Gooye 0.33.16
Progr. nr. 7 50m Schoolslag dames mix

MJUN1, MJUN2/3, MJEU1/2, MSEN1EE
m. junioren 1
1 Evav.d. Slik zc De Schotejil 0.45.58
2 Mara Kreukniet DWF 0.49.68
3 Désila Alla ZOB'66 0.51.70
4 Lois de Bruin Z0B'66 0.57.47
5 Hannelore Zorge De Gooye 0.55.45

Junioren en Jeugd circuit Ronde 4, 24-03-18 te Oud-Beijerland

02-01548
02-00694
02-01032
02-05604
03-02922
02-05412
03-02872
02-00430

99-00680
99-00586
01-03084
00-04570
01-02112
00-04588
01-05102

04-03167
05-01051
04-03169
05-02429
05-03869

03-04143
03-02067
03-04141
02-04643
03-03485
03-03151

01-03563

99-00325
98-00433

06-02876
06-03256
06-03080
06-01164
06-01844

Hupprog

Eindtijd
0.31.48
0.34.39
0.34.67
0.34.86
0.36.35
0.38.59
0.38.95

0.28.08
0.29.63
0.31.76
0.33.61
0.34.56
0.35.12
0.37.98

Eindtijd

0.36.00
0.42.41a
0.44.10
0.45.99
0.50.99

0.35.00
0.35.27
0.36.38
0.40.77
0.42.41b
0.42.56

0.35.18

0.29.46
0.34.28

Eindtijd

0.44.75
0.50.42
0.50.97
0.55.26
0.58.12

Tijd: 14:18 Pagina 4/8


willi
Markering

willi
Markering


Junioren en Jeugd circuit Ronde 4

Vervolg Progr. nr. 7 50m Schoolslag dames mix

6

Femke Matsinger

m. junioren 2 /3

1

g~ WON

Lotte van der Maas
Alicia Peeman

Kim van Tuijl
Esmeralda Elbers
Martine Troost
Yente v. Wensen

.jeugd1/2

|

Rozemarijn van Haaff
Lieske Zijlstra

Lisa Nederveen
Kemangi Hijmans
Larissa Schaaf
Wendy Visser

llse de Bruin

Myrthe Ooms

. senioren 1 en eerder

NOoO OO WON=_2|3 00N~ WON -~

Manon Middelbos
Eline Roeland
Sophie van der Leije
Lotte Kleinendorst
Almira Bekteshi
Enisa Bekteshi
Tabitha Lagendijk

De Gooye

Z0B'66

De Gooye
DWF

Z0B'66

De Stelle

zc De Schotejil

Z0B'66

zc De Schotejil
DWF

Z0B'66

De Gooye

De Gooye
Z0B'66

DWF

zc De Schotejil
zc De Schotejil
De Gooye
Z0B'66
Z0B'66
Z0B'66

DWF

Progr. nr. 8 50m Vlinderslag heren mix

JJUN1/2, JJUN3/4, JJEU1/2, JSENTEE

j. junioren 1/2

© 00 NO O WwN -~

Julien Tanis
Kamyar Tamijidi
Daniel 't Mannetje
Benjamin Boender
Thijs Gulden

Jens Brouwer
Daniél de Boed
Michaél van Waart
Senna Buurveld

j. junioren 3/4

©O© 00 NO O WN -~

Mart de Koning
Xander Vis
Christiaan van Es
Joep v.d. Hooven
Jesse Plomp
Chris de Boed
Bart Wijkniet
Stefan Leenheer
Jens Kooijman

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil
ZOB'66

ZOB'66

ZOB'66

ZOB'66

Z0B'66

De Stelle

ZOB'66

zc De Schotejil
Z0B'66

zc De Schotejil
Z0B'66
ZOB'66

DWF

ZOB'66

zc De Schotejil

Junioren en Jeugd circuit Ronde 4, 24-03-18 te Oud-Beijerland

0.59.27

0.39.63
0.45.84
0.44.78
0.50.15
0.57.60
0.45.18

0.35.15
0.36.90
0.40.63
0.44.70
0.43.66
0.44.28
0.48.99
0.50.32

0.36.39
0.39.30
0.43.06
0.43.67
0.41.73
0.41.06
0.51.26

0.30.15
0.34.62
0.35.40
0.36.61
0.39.16
0.40.47
0.45.63
0.52.61
0.52.60

0.29.11
0.31.06
0.31.42
0.32.44
0.34.14
0.37.44
0.38.45
0.35.97
0.37.15

06-04366

04-02376
05-02794
04-02620
04-04888
05-02798
05-02570

02-01852
02-00996
02-04882
02-00430
02-01032
02-01600
03-02872
02-05412

01-00056
88-05970
00-05806
00-04588
00-04570
01-03084
01-05102

04-01045
04-04457
04-00183
04-01351
05-01501
04-03167
05-02429
04-03169
05-03869

02-03253
03-00173
03-04141
02-02547
03-04143
02-03289
03-02215
02-04643
02-00633

Hupprog

Eindtijd
1.02.89

0.39.54
0.45.28
0.46.82
0.47.10
0.55.97
afg.

0.35.56
0.36.64
0.40.33
0.44.68
0.45.90
0.46.06
0.49.05
0.50.73

0.37.17
0.40.29
0.43.59
0.44.09
0.46.42
0.47.66
0.53.75

Eindtijd

0.30.65
0.31.72
0.35.09
0.37.45
0.42.02
0.43.57
0.49.21
0.52.51
0.57.06

0.29.41
0.30.50
0.31.05
0.32.48
0.33.47
0.35.59
0.36.66
0.38.05
0.39.20
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Junioren en Jeugd circuit Ronde 4

Vervolg Progr. nr. 8 50m Vlinderslag heren mix

10 Ruben Boet
- Jelle Krijger
j.jeugd1/2
Jarno van Oyen
Luuk Kieviet
Jacob Mackloet
Pim Munne
Boaz Troost
Jelle van Tuijl
Luc Veul
Otto Pranger
senioren 1 en eerder
Bob Hogendoorn
Jordi Schaaf
lan van Mullem
Tristan Stam

NOoO g WN -~

Pim van Strien

John van Heteren

©O© 00 ~NO O WN -

Jorian Tanis

Jeffrey Buddenberg

Ramon van Huizen
Jan Willem Nederveen

Jan-paul Mosterdijk

ZOB'66
zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

zc De Schotejil
ZOB'66

ZOB'66

DWF

DWF

SG SCOM/de Zeeho

DWF

De Gooye
ZOB'66
ZOB'66

De Gooye

De Gooye
DWF

DWF

DWF

zc De Schotejil
SG SCOM/de Zeeho

Progr. nr. 9 100m Vrijeslag dames mix

MJUN1, MJUN2/3, MJEU1/2, MSEN1EE

m. junioren 1
Leyla Oversluizen

1

2 Jamila de Lobel

3 Crystal Chen

4 Quinty Kersten

5 Puck Hogendoorn
6 Janneke Bergen
7 Anna Melissant

8 Lois de Bruin

9 Désila Alla

10 Femke Matsinger
- Laura Paasse

- Annev. Leeuwen
Sterre de Lange
- Noa Bijl

m. junioren 2 /3

1 Phaedra Meijer

Jet van Oudheusden

2

3 Emi Schipper
4 Alicia Peeman
5
6

Maud van der Burgh

Esmeralda Elbers

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
Z0B'66

DWF

zc De Schotejil
ZOB'66

ZOB'66

ZOB'66

De Gooye

zc De Schotejil

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho

zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66

De Gooye
Z0B'66
Z0B'66
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0.39.84
1.28.36

0.28.26
0.29.00
0.29.45
0.31.40
0.33.20
0.36.81
0.36.93
0.27.76

0.29.45
0.29.14
0.30.65
0.31.15
0.31.41
0.32.94
0.33.78
0.36.13
0.39.62
0.29.00
0.25.88

1.07.26
1.21.91
1.18.93
1.22.89
1.22.03
1.25.37
1.22.79
1.31.51
1.36.84
1.58.72
1.52.81
1.33.34
1.25.70
1.17.30

1.06.91
1.10.48
1.14.06
1.14.19
1.24.69
1.19.80

03-03485
03-04801

01-00055
01-00469
00-01171
01-03563
01-00371
01-04071
01-02535
00-00007

99-03089
98-00433
96-02545
99-03551
94-00945
98-01859
66-00541
93-05017
96-05793
99-00327
95-02289

06-02730
06-02320
06-00848
06-01166
06-00898
06-02522
06-03122
06-01164
06-03080
06-04366
06-03896
06-04208
06-00036
06-03586

04-01354
04-01012
05-02126
05-02794
05-02990
04-04888

Hupprog

50m

0.32.61
0.34.30
0.35.76
0.38.00
0.40.32
0.41.73
0.43.00
0.44.67
0.45.20
0.54.91

0.32.02
0.33.83
0.35.31
0.35.51
0.37.73
0.36.58

Eindtijd
0.40.05
afg.

0.28.88
0.28.90
0.29.60a
0.32.25
0.33.64
0.35.91
0.38.71
afg.

0.29.60b
0.30.55
0.30.90
0.30.99
0.31.09
0.31.94
0.34.37
0.35.76
0.35.79
afg.
afg.

Eindtijd

1.07.85
1.15.45
1.15.67
1.20.07
1.26.61
1.27.25
1.32.85
1.34.12
1.34.92
1.58.34
afg.

afg.

afg.

afg.

1.07.93b
1.10.50
1.12.39
1.12.89
1.17.92
1.18.06
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Vervolg Progr. nr. 9 100m Vrijeslag dames mix

7 Daphne Keijzer

8 Rosalie Roon

9 Silvy Damen

10 Martine Troost

11 Berdien Korpershoek
- Nanna Bech

m. jeugd 1/2

1 Rozemarijn van Haaff
2 Lotte Tillema

3 Nienke Mierop

4  Angelina Schellen

5 Daphne Zoetekouw
6 Sanne Nederveen
7 Bibi Middelbos

8 Yvonne Visser

9 Eva Dijkstra

10 Hilde Breugem

11 Arinde Korpershoek
12 llse de Bruin

13 Lian Kouveld

- Isabella de Wit

m. senioren 1 en eerder
1 Lotte Middelbos

2 Wendy de Bruin

3 Odette Holster

4  Diana Noordermeer
5 Rebecca Evers

6 Evi Mijnster

7  Sophie van der Leije
8 Kelly v.d. Groef

9 Almira Bekteshi

10 Enisa Bekteshi

11 Lotte Kleinendorst
12 Talitha Boelen

13 Tabitha Lagendijk

ZOB'66

De Stelle

Z0B'66

De Stelle

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho

Z0B'66

zc De Schotejil

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
DWF

zc De Schotejil

De Gooye

zc De Schotejil

zc De Schotejil

zc De Schotejil
Z0B'66

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho

zc De Schotejil
Z0B'66

zc De Schotejil
SG SCOM/de Zeeho
Z0B'66

DWF

De Gooye

zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66
Z0B'66

DWF

DWF

Progr. nr. 10 100m Rugslag heren mix

JJUN1/2, JJUN3/4, JJEU1/2, JSENTEE

j. junioren 1/2

NOoO g WN -~

Chris Siemens
Benjamin Boender
Peter Zoetekouw
Arthur Verwers
Michaél van Waart
Milan van der Kolk
Mitchel Oldenburg
Nino de Lange

j. junioren 3/4
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SG SCOM/de Zeeho
ZOB'66

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil
ZOB'66

Z0B'66

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho

1.20.63
1.30.09
1.24.61
1.39.16
1.36.74
1.53.64

1.02.85
1.02.53
1.05.71
1.07.01
1.09.08
1.09.99
1.09.21
1.14.57
1.13.00
1.19.29
1.22.66
1.25.39
1.29.03
1.13.93

1.01.95
1.02.12
1.04.73
1.06.47
1.06.33
1.07.27
1.10.34
1.14.25
1.08.90
1.10.72
1.18.72
1.16.28
1.21.35

1.28.52
1.23.70
1.33.84
1.36.86
1.40.14
1.37.33
1.48.33
1.39.10

05-03556
04-00180
05-01558
05-02798
05-01502
05-04810

02-01852
02-00692
02-03294
02-03618
03-01750
02-04884
02-01548
03-00554
02-00694
02-05604
03-02922
03-02872
02-05474
03-00254

99-00680
92-06320
99-00586
01-02110
92-07916
99-00450
00-05806
01-02112
00-04570
01-03084
00-04588
95-02910
01-05102

04-00005
04-01351
05-00203
05-01051
04-03169
05-02587
04-03179
05-00047

Hupprog

50m

0.37.28
0.40.25
0.40.51
0.44.29
0.48.36

0.29.89
0.30.65
0.30.82
0.32.14
0.32.82
0.33.29
0.33.60
0.34.68
0.36.14
0.36.51
0.39.18
0.41.81
0.40.42

0.30.68
0.30.56
0.31.43
0.33.28
0.32.78
0.33.19
0.35.10
0.35.63
0.35.87
0.35.51
0.38.62
0.38.63
0.40.88

50m

0.36.83
0.40.31
0.44.96
0.46.29
0.47.95
0.47.83
0.53.08

Eindtijd
1.22.03
1.24.55
1.26.48
1.34.27
1.41.91
afg.

1.02.60 |
1.04.17 |l
1.05.05 1l
1.08.72
1.08.95
1.08.98
1.09.27
1.12.29
1.15.58
1.18.44
1.20.46
1.26.46
1.28.70
afg.

1.02.86 |
1.03.24 1l
1.06.03 il
1.07.47
1.07.93a
1.08.12
1.11.49
1.16.34
1.17.79
1.18.32
1.20.18
1.21.61
1.24.71

Eindtijd

1.15.44 |
1.23.62 |l
1.34.30 1l
1.34.94
1.36.00
1.37.65
1.51.59
afg.
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Vervolg Progr. nr. 10 100m Rugslag heren mix 50m Eindtijd

1 Xander Vis zc De Schotejil 1.09.81 03-00173 0.34.89 1.10.91 |
2 Jarno Klink De Stelle 1.15.56 03-02067 0.37.73 1.15.43 I
3 Jesse Plomp Z0B'66 1.17.98 03-04143 0.39.24 1.21.24 1l
4  Bart Wijkniet DWF 1.27.66 03-02215 0.43.33 1.24.87

5 Chris de Boed Z0B'66 1.20.75 02-03289 0.41.53 1.25.61

6 Stefan Leenheer Z0B'66 1.28.93 02-04643 0.44.39 1.30.89

7 Tim van Dijk ZOB'66 1.35.89 03-03151 0.46.26 1.35.89

8 Ruben Boet ZOB'66 1.43.21 03-03485 0.48.85 1.42.76
j-jeugd1/2

1 Pim Munne ZOB'66 1.18.71 01-03563 0.37.09 1.14.99 |
j. senioren 1 en eerder

1 David Kievit zc De Schotejil 1.03.66 99-00325 0.30.76 1.02.77 |
2 Rick de Waard SG SCOM/de Zeeho  1.06.93 94-01095 0.32.73 1.07.23 |l
3 Bob Hogendoorn DWF 1.08.91 99-03089 0.33.72 1.09.82 il
4 Niels Albrechts zc De Schotejil 1.08.44 88-00039 0.35.35 1.11.69
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